
Aqua VL-66/sm-Venti-Lack 3in1Aqua VL-66/sm-Venti-Lack 3in1
Vienas tvertnes pārklājuma sistēma uz ūdens bāzes ar izolācijas
efektu augstas kvalitātes koka konstrukcijām

  

Krāsu tonisKrāsu tonis PieejamībaPieejamība
Skaits paletē 672 200 96 22

VPEVPE 0,75 l0,75 l 2,5 l2,5 l 5 l5 l 20 l20 l

Iepakojuma veids spainis-w spainis-w spainis-w spainis-w

Iepakojuma kods 01 03 05 20

Preces Nr.Preces Nr.

balts (RAL 9016) 7090 ◼ ◼ ◼ ◼

antracīta pelēks (RAL 7016) 7091 ◼ ◼

gaiši pelēks (RAL 7035) 7092 ◼ ◼

krēma balts (RAL 9001) 7093 ◼

egles zaļš (RAL 6009) 7094 ◼

sūnu zaļš (RAL 6005) 7095 ◼

Īpaša krāsa 7096 ◼ ◼ ◼ ◼

Bāze A 015097 ◼ ◼ ◼ ◼

Bāze B 015098 ◼ ◼ ◼ ◼

Bāze C 015099 ◼ ◼ ◼ ◼

PatēriņšPatēriņš 100 - 120 ml/m² uz vienu darba soli
2 darba perācijas ir nepieciešamas kā koksnes sastāvdaļu izolācija.

Izmantošanas jomasIzmantošanas jomas Koksne iekšā un ārā■
Koksnes elementi, kas saglabā izmēru: piem., logi un durvis■
Koksnes elementi, kas ierobežotā apjomā saglabā izmēru: piem., logu slēģi, profilēti dēļi,
dārza mājiņas

■

Koksnes elementi, kas maina izmēru: piem., žogi, pildrežģi, nojumes, koka apšuvums■
Nav piemērots uzklāšanai uz grīdas virsmām (terasēm, koka platformām utt.)■
Profesionālai izmantošanai■

ĪpašībasĪpašības
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ĪpašībasĪpašības Uz ūdens bāzes■
Bāzes pārklājums, starppārklājums un gala pārklājums vienā■
Ventilējošs■
Nesalīpoša (saskāņā ar dierktīvu HO.03)■
Izturīgs pret temperatūru un dzeltēšanu■
Zīdaini matēts■
Izolējošs pret koksnes sastāvdaļām■
Rūsas inhibējošs skrūvju un nagu galviņām■
Ļoti laba laika apstākļu izturība un zems krītojums■

Izstrādājuma datiIzstrādājuma dati

Norādītās vērtības ir tipveida izstrādājuma īpašības, un tās nav uzskatāmas par saistošām produkta
specifikācijām.

Blīvums (20 °C) Apt. 1,05 g/cm³ - 1,30 g/cm³ (atkarībā no krāsas toņa)

Viskozitāte Apt. 1.800 mPa-s

Smarža Maigs

SertifikātiSertifikāti DIN EN 71-3 "Noteiktu elementu migrācija"DIN EN 71-3 "Noteiktu elementu migrācija"

Iespējamie sistēmasIespējamie sistēmas
produktiprodukti

*Rūpīgi izmantojiet biocīdus saturošus produktus. Pirms lietošanas vienmēr izlasiet etiķeti un informāciju par
produktu!

Aqua IG-15-Imprägniergrund IT* Aqua IG-15-Imprägniergrund IT* (7145)(7145)

Induline SW-910 Induline SW-910 (3777)(3777)

Aqua AG-26-Allgrund Aqua AG-26-Allgrund (7147)(7147)

Aqua AG-28-2K-Allgrund Aqua AG-28-2K-Allgrund (7160)(7160)

Aqua OZA-90-Offenzeit-Additiv Aqua OZA-90-Offenzeit-Additiv (5320)(5320)

Aqua PL-413-Parkettlack Aqua PL-413-Parkettlack (2374)(2374)

Sagatavošanās darbamSagatavošanās darbam Prasības attiecībā uz pamatniPrasības attiecībā uz pamatni
Koksnes elementi, kas nemaina izmēru: koksnes mitrums 11 – 15%
Koksnes elementi, kas ierobežotā apjomā saglabā vai nesaglabā izmēru: koksnes mitrums
maks. 18%

■

SagatavošanaSagatavošana
Pilnīgi noņemt netīrumus, taukus un šķeldotu veco krāsu.
Kārtīgi apslīpēt nesabojātus vecus pārklājumus.
Pelēkas und nodiltas virsmas noslīpēt līdz nesošai pamatnei.
Koksni ārējā zonā, kas jāaizsargā pret kukaiņiem, puvi un zilumu, iepriekš apstrādājiet ar
Aqua IG-15-impregnēšanas grunti IT* (nav piemērojams koksnei telpās).
Ņemiet vērā norādījumus BFS atgādnē Nr. 18 „Pārklājumi uz koksnes un koksnes
materiāliem ārpus telpām”.

■

ApstrādeApstrāde

Rūpīgi samaisiet materiālu.
Krāsošana ar otu vai rullīti, izsmidzināšana.
Izsmidzinātājs ar kausu: sprausla: 2,0 - 2,5 mm, smidzinātāja gaisa spiediens: 2,0-3,0 bar.
Bezgaisa izsmidzināšana: sprausla: 0,23 - 0,28 mm, materiāla spiediens: 80 - 120 bar.
Gaisa izsmidzināšana: sprausla: 0,23 - 0,28 mm, materiāla spiediens: 80 - 100 bar,
sprauslas gaisa spiediens: 1,2 - 2 bar.

Apstrādes nosacījumiApstrādes nosacījumi
Optimālā materiāla, apkārtējās vides un pamatnes temperatūra: min. +10 °C līdz maks. +25
°C.
Relatīvais gaisa mitrums 50 % - 65 %.

■

Tehniskās informācijasTehniskās informācijas
lapalapa
Produkta numurs 7090

 

Aqua VL-66/sm-Venti-Lack 3in1Aqua VL-66/sm-Venti-Lack 3in1

    Remmers Baltica SIA Strēlnieku iela 9-8, Rīga, LV-1010■ Tel. +371 29232361■ info@remmers.lv■ www.remmers.lv■ 7090 TM-9-611 06/21 MKö_MD_NKr   2/4

http://qr.remmers.com/p/7145
http://qr.remmers.com/p/3777
http://qr.remmers.com/p/7147
http://qr.remmers.com/p/7160
http://qr.remmers.com/p/5320
http://qr.remmers.com/p/2374


 
Pēc žūšanas veiciet turpmākas darba soļus.
Atvērto iepakojumu rūpīgi aizveriet un izmantojiet līdzekli iespējami drīz.

Norādījumi par apstrādiNorādījumi par apstrādi Pārbaudiet saderību ar gruntu un krāsu efektu, veicot testa krāsošanu.
Neapstrādājiet temperatūru zem + 5 ° C
Ja temperatūra ir pārāk zema un gaisa mitrums ir pārāk augsts, īpašības kavējas.
Ja temperatūra ir pārāk augsta un gaisa mitrums ir pārāk zems, ir gaidāma pārāk ātra
žāvēšana. Šeit mēs iesakām pievienot Aqua OZA-90 atvērtā laika piedevu.
Apstrādes/žūšanas laikā aizsargājiet virsmas no lietus, vēja, saules stariem un rasas
veidošanas.
Tikai pēc žūšanas krāsa attīsta piemērotu rakstu.

ŽūšanaŽūšana
Putekļu sauss: 1 - 2 stundas
Pārstrādājams: apm. 6 stundas
Praktiskās vērtības pie 20 °C un relatīva mitruma 65 %.
Zemākās temperatūras, augsts gaisa mitrums vai maksimāla slāņa biezuma pārsniegums
var būtiski aizkavēt žūšanu!
Ilgāks žūšanas laiks var uzlabot izolācijas efektu.

■

IzmantošanaiIzmantošanai
Ja nepieciešams, līdz 5% ūdens vai Aqua OZA-90 atvērtā laika aditīvs.

■

NorādījumiNorādījumi Sveķu un koksnes sastāvdaļu izolēšana.
Lai pēc iespējas labāk izolētu ūdenī šķīstošās koksnes sastāvdaļas (laukumu un zarus),
jāievēro attiecīgā augstākā informācija par pārklājuma sistēmas darbību, uzklāšanas
daudzumu un žūšanas laiku. Pirmais slānis var aktivizēt koksnes sastāvdaļas un nokrāsot
pārklājuma plēvi. Šajā gadījumā sastāvdaļas tiek fiksētas krāsas plēvē! Pēc tam otrais
slānis ar izolācijas produktu bloķē koksnes sastāvdaļas.
Efektīvai izolācijas iedarbībai nepieciešami vismaz divi slāņi ar produktu!
Ja, neraugoties uz šiem norādījumiem, krāsas maiņa saglabājas, ieteicams konsultēties ar
mūsu RTS (Remmers Tehnikas servisu).
Sveķu noplūde ir dabiska un to nevar novērst ar pārklāšanas tehnoloģiju, skatīt BFS
lietošanas instrukciju nr. 18.
Lūdzu, iepriekš pārbaudiet krāsu savietojamību ar plastifikatoru saturošiem
izstrādājumiem. Alternatīvi izmantojiet produktus, kas nesatur plastifikatorus.
Produkta atšķaidīšana, pārmērīgs mitrums koksnē vai ieteikto pārklājuma secību
neievērošana, pārklājuma daudzumi un žūšanas laiki var pasliktināt produkta izolējošo
iedarbību. Pārklāšanas sistēmām uz ūdens bāzes vienmēr pastāv atlikušais krāsas
iztecēšanas risks, ko izraisa koksnes sastāvdaļas.
Izmantojot ēvelētas lapegles un īpaši sveķainu skujkoku koksni, it īpaši ar guļošu koku
gredzeniem, zariem un ar sveķiem bagātām vējakoka zonām, tas var samazināt krāsas
adhēziju un izturību pret laika apstākļiem. Šeit jārēķinās ar saīsinātiem apkopes un
atjaunošanas intervāliem. To var izlabot tikai ar iepriekšēju atmosfērisku novecošanu vai
ļoti rupju koksnes slīpēšanu (P80). Izmantojot šo koksni, neēvelētiem variantiem
sagaidāms ievērojami ilgāks apkopes un atjaunošanas intervāls.

DarbaDarba
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DarbaDarba
instrumenti/tīrīšanainstrumenti/tīrīšana

Akrila saru suka, virsmas suka, putuplasta rullītis
Izsmidzinātājs ar kausu, Airless / Airmix izsmidzinātāji

Tūlīt pēc lietošanas notīrīt darba instrumentus ar ūdeni un mazgāšanas līdzekli.
Pareizi utilizējiet tīrīšanas līdzekļu pārpalikumus.

Glabāšana/glabāšanasGlabāšana/glabāšanas
laikslaiks

Uzglabājot neatvērtā oriģinālajā traukā vēsā, sausā un sala aizsargātā vietā vismaz 12
mēneši.

Drošība/noteikumiDrošība/noteikumi Plašāku informāciju par drošību transportēšanas, glabāšanas un izmantošanas laikā, kā
arī par utilizēšanu un ekoloģiju skatiet aktuālajā drošības datu lapā.

Individuālie aizsardzības
līdzekļi

Smidzināšanas gadījumā nepieciešams respiratora daļiņu filtrs P2 un aizsargbrilles. Valkāt
piemērotus aizsargcimdus un apģērbu.

Utilizēšanas norādījumi Lielā apjomā izstrādājuma atlikumi saskaņā ar spēkā esošajiem noteikumiem ir jānodod
utilizācijai oriģinālajā iepakojumā. Ja iepakojums ir pilnībā iztukšots, nododiet to
atkārtotai pārstrādei. Nedrīkst izmest mājsaimniecības atkritumos. Nedrīkst nonākt
kanalizācijā. Nedrīkst izliet notekās.

Noteikumi par
biocīdajiem produktiem

*Rūpīgi izmantojiet biocīdus saturošus produktus. Pirms lietošanas vienmēr izlasiet etiķeti
un informāciju par produktu!

GOS sask. ar Dekoratīvo
krāsu direktīvu
(2004/42/ES)

ES ierobežojums produktam (kat. A/d): maks. 130 g/l (2010) 
Šis produkts satur < 130 g/l GOS.

Mēs norādām uz to, ka tālāk norādītie
dati/norādījumi tika noteikti praksē vai laboratorijā
kā aptuvenas vērtības, un tāpēc tās pamatā nav
uzskatāmas par saistošām.

Šie norādījumi ir vispārēja informācija, kas apraksta
mūsu izstrādājumus, kā arī informē par to
izmantošanu un apstrādes veidiem. Turklāt ir jāņem
vērā,

ka atkarībā no konkrēto darba apstākļu, izmantoto
materiālu un darba vietas atšķirībām un dažādajiem
iespējamajiem apstākļiem ir saprotams, nav
iespējams aprakstīt katru atsevišķo gadījumu. Tāpēc
mēs šaubu gadījumā iesakām veikt izmēģinājumu vai
sazināties ar mums. Ja mēs neesam skaidri un
rakstiskā veidā apliecinājuši izstrādājumu specifisku
piemērotību vai īpašības līgumā noteiktam
izmantošanas mērķim,

izmantošanas tehniskās konsultācijas vai pamācības,
arī tad, ja tās veiktas pēc labākajām zināšanām,
jebkurā gadījumā nav saistošas. Pārējos gadījumos
spēkā ir mūsu tirdzniecības un piegādes nosacījumi.

Ja šī tehniskā atgādne tiek izdota jaunā redakcijā, tad
jaunā redakcija aizstāj līdzšinējo tehnisko atgādni.
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